

Helsingin kaupunginhallituksen päätös 6.10.2014

Helsingin kaupunginhallitus on kokouksessaan 6.10. käsitellyt kaupunginjohtajan päätösehdotuksen, joka jätettiin pöydälle 29.09.2014. Päätös on kirjattu näin:

4 Valtion ja Helsingin seudun kuntien välinen sopimus suurten

infrahankkeiden tukemiseksi ja asumisen edistämiseksi

Pöydälle 29.09.2014

HEL 2014-009794 T 00 01 06

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää osaltaan hyväksyä ehdotetun valtion ja Helsingin seudun kuntien välisen sopimuksen suurten infrahankkeiden tukemiseksi ja asumisen edistämiseksi.

Lisäksi kaupunginhallitus päättää valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Vielä kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi sopimusta koskevan allekirjoituspöytäkirjan, joka selventää ja täydentää valtion ja Helsingin seudun kuntien välistä sopimusta suurten infrahankkeiden tukemiseksi ja asuntotuotannon edistämiseksi.

Kuntalain mukaan valtuusto päättää kunnan ja kuntakonsernin toiminnan ja talouden keskeisistä tavoitteista sekä konserniohjauksen periaatteista. Tämä päätösehdotus on tullut kaupunginjohtajalta kaupunginhallitukselle. Se on valmisteltu ja tehty kuulematta valtuustoa tai arvioimatta sen sisältöä riittävästi Helsingin kannalta. Sopimusneuvottelut Valtion kanssa on käyty salaa, ilman valtuuston valtuutusta, ohjausta tai kuulemista.

Toisin kuin olen eräältä kaupunginhallituksen jäseneltä kuullut esitetyn, ei ole uhkaa että Helsinki jäisi tämän sopimuksen ulkopuolelle. Sopimuksen eteneminen edellyttää kaikkien osapuolten hyväksyntää, minkä jälkeen sopimus menee Valtioneuvostoon hyväksyttäväksi. Näin ollen sen arvioiminen rauhassa on sekä mahdollista että välttämätöntä. Kuten muissakin kunnissa on tehty, Helsingissä on perehdyttävä sopimuksen sisältöön ja tehtävä tarvittavat muutosehdotukset ennen allekirjoittamista.

Näillä perusteilla vaadin oikaisua päätökseen ja asian palauttamista todelliseen valmisteluun, kunnolliseen arviointiin Helsingin kaupungin kannalta erityisesti Malmin lentoasemaa koskevien kohtien kohdalta, joissa valtiota ja Helsinkiä sitovat myös EU:n päätöslauselma Yleisilmailun ja liikentotoiminnan kestävästä tulevaisuudesta (P6_TA(2009)0036, <http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//NONSGML+TA+P6-TA-2009-0036+0+DOC+PDF+V0//FI>)

16.10.2014

Timo Hyvönen

DI, toimitusjohtaja

timo.hyvonen@iki.fi; 0503748371

Kuulijantie 26A, 00730 Helsinki